

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SMTM Ejendomme ApS**

**Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 40 86 08 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SMTM Ejendomme ApS Svanemøllevej 41 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 86 08 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Sørensen John Olsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt al efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 235.653 kr. mod 302.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.015 kr. mod 118.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>235.653</b>	<b>302.290</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	23.969	7.824
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>259.622</b>	<b>310.114</b>
Andre finansielle indtægter	1.058	122
Øvrige finansielle omkostninger	-154.137	-157.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.543</b>	<b>153.022</b>
1 Skat af årets resultat	-23.528	-34.240
<b>Årets resultat</b>	<b>83.015</b>	<b>118.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.015	118.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.015</b>	<b>118.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>5.388.567</u>	<u>5.326.950</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.388.567</u>	<u>5.326.950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.388.567</u></b>	<b><u>5.326.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.619</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>7.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.206</u>	<u>59.409</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.206</u></b>	<b><u>67.028</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.405.773</u></b>	<b><u>5.393.978</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.135.443	1.052.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.195.443</b>	<b>1.112.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	271.878	248.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>271.878</b>	<b>248.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.873.804	2.003.267
Deposita	103.938	75.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.800.000	1.800.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.777.742	3.879.131
3 Kortfristet del af langfristet gæld	135.001	134.328
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.905	3.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.347
Selskabsskat	0	5.218
Anden gæld	11.804	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.710	154.069
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.938.452</b>	<b>4.033.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.405.773</b>	<b>5.393.978</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	933.646	993.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.782	118.782
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	1.052.428	1.112.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.015	83.015
	<b>60.000</b>	<b>1.135.443</b>	<b>1.195.443</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9.218
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.528</u>	<u>25.022</u>
	<b><u>23.528</u></b>	<b><u>34.240</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.542.000	4.542.000
Tilgang i årets løb	<u>37.648</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>4.579.648</u></b>	<b><u>4.542.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	784.950	777.126
Årets regulering til dagsværdi	<u>23.969</u>	<u>7.824</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>808.919</u></b>	<b><u>784.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.388.567</u></b>	<b><u>5.326.950</u></b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv, Solrød (%)	7,00	6,95
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	13.729	13.572

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 689 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.195 t.kr. til 658 t.kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.008.805	135.001	1.873.804	1.401.012
Deposita	103.938	0	103.938	103.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.800.000	0	1.800.000	1.800.000
	<b>3.912.743</b>	<b>135.001</b>	<b>3.777.742</b>	<b>3.304.950</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.009 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.389 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Olsen

Direktør

Serienummer: a0f7cb0e-721a-46f9-8737-53e4c212e379

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-01-22 18:38:08 UTC



## Jesper Sørensen

Direktør

Serienummer: 3d4be72c-38d3-4c1d-8537-90c1f540f2db

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-01-23 09:03:58 UTC



## Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-23 15:35:10 UTC



## Jesper Sørensen

Dirigent

Serienummer: 3d4be72c-38d3-4c1d-8537-90c1f540f2db

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-01-24 19:04:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter